

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	25 539,40
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	25 539,40	5 363,27
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	30 902,67
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice

Místo: Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 539,40	30 902,67
SO 01	Stavební část	25 539,40	30 902,67
ZL7	Soupis více prací	25 539,40	30 902,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 2.NP Mateřské školy Moskevské náměstí 1994, Teplice

Objekt: SO 01 - Stavební část

Soupis: ZL7 - Soupis více prací



Místo: Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 539,40

D HSV Práce a dodávky HSV 19 126,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 520,00

10	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/340238212

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 306,00

14	K	611315121	Vápenná štuková omítka rýh ve střepech š do 150 mm	m2	4,000	1 740,00	6 960,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Vápenná omítka rýh štuková dvouvrstvá ve střepech, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611315121

11	K	611345213	Šádrová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na střepech	kus	7,000	818,00	5 726,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Šádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká na střepech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611345213

12	K	612345215	Šádrová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 620,00	2 620,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Šádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612345215

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 300,00

13	K	972044431	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárníc pl do 1 m2 tl do 100 mm	m3	0,500	4 600,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárníc bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/972044431

D OST Ostatní 1 650,00

D D02 Svítidla 1 650,00

1	K	K096	Svítidlo nouzové přisazené obdélníkové LED, IP65, 2W, 100lm, s vestavným zdrojem 1h	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
---	---	------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Svítidlo nouzové přisazené obdélníkové LED, IP65, 2W, 100lm, s vestavným zdrojem 1h

2	K	K097	Montáž svítidel	kpl	1,000	200,00	200,00	
---	---	------	-----------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Montáž svítidel

D PSV Práce a dodávky PSV 4 763,40

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 167,40

3	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	2,000	83,70	167,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733120819

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 596,00

7	K	734172113	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 40	soubor	1,000	1 710,00	1 710,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Mezikusy, přírubové spoje mezikusy přírubové bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačné DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734172113

8	K	734172116	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 65	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Mezikusy, přírubové spoje mezikusy přírubové bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačné DN 65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734172116

6	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734211120